“Sabáudia, Rica, Bela e Feliz”

PORTARIA N°024/2025

                       O Prefeito do Município de Sabáudia, Estado do Paraná, no uso

de suas atribuições legais.

RESOLVE:

                        De acordo com a Lei Municipal n°419/2016, conceder a servidor LUCAS

HULALA NASCIMENTO, matrícula n°375, CPF: XXX.558.058-XX, estatutário efetivo,

AUXILIAR ADMINISTRATIVO / COORDENADOR DO POSTO DE IDENTIFICAÇÃO, a

concessão de 1 (UMA) diária de alimentação, no valor unitário de R$40,00 (quarenta

reais), que realizará o treinamento na 22ª SRI na cidade de ARAPONGAS-PR. Saindo no

dia 23/01/2025 às 07:20h e retornando no mesmo dia às 14:00h. Meio de transporte

FIAT / GRAND SIENA – Placa: BAW-1B85.

REGISTRA-SE;

CUMPRA-SE;

AFIXE-SE.

Edifício da Prefeitura Municipal de Sabáudia, em 23 de janeiro de 2025.

EDSON HUGO MANUEIRA

Prefeito Municipal